



DK Transportbånd Holding ApS

Ørbækvej 893 B, Ferritslev, 5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr. 33 57 65 60

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Thorbjørn Heinze Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Transportbånd Holding ApS Ørbækvej 893 B Ferritslev 5863 Ferritslev Fyn
	CVR-nr.: 33 57 65 60
	Stiftet: 9. marts 2011
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorbjørn Heinze Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomhed	DK Transportbånd ApS, Faaborg
Associeret virksomhed	TB Ejendomme ApS, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.325 kr. mod -8.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696.979 kr. mod 367.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.325	-8.430
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	597.986	312.232
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	104.061	50.175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-4.313	0
Andre finansielle indtægter	6.401	6.844
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	10.052
Øvrige finansielle omkostninger	-217	-4.372
Resultat før skat	695.593	366.501
Skat af årets resultat	1.386	1.320
Årets resultat	696.979	367.821
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	86.207
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.351	64.907
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-41.372	-283.293
Disponeret i alt	696.979	367.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.188.317	1.096.081
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	144.684	40.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.333.001</u>	<u>1.136.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.333.001</u>	<u>1.136.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	505.750	315.170
Tilgodehavende selskabsskat	1.386	1.320
Andre tilgodehavender	<u>138.372</u>	<u>77.990</u>
Tilgodehavender i alt	<u>645.508</u>	<u>394.480</u>
Likvide beholdninger	<u>21.290</u>	<u>224.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>666.798</u>	<u>618.967</u>
Aktiver i alt	<u>1.999.799</u>	<u>1.755.671</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	976.391	738.040
5	Overført resultat	266.813	308.185
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.868.204</u>	<u>1.671.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.506	76.331
	Anden gæld	50.089	115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.595</u>	<u>84.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>131.595</u>	<u>84.446</u>
	Passiver i alt	<u>1.999.799</u>	<u>1.755.671</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	324.109	324.111
Afgang i årets løb	0	-2
Kostpris 31. december 2017	324.109	324.109
Opskrivninger 1. januar 2017	771.972	673.134
Årets resultatandel efter skat	597.986	312.232
Årets tilbageførsler på afgang	0	84.106
Udbytte	-505.750	-297.500
Opskrivninger 31. december 2017	864.208	771.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.188.317	1.096.081
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK Transportbånd ApS	Faaborg	59,5 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	32.501	0
Tilgang i årets løb	0	32.501
Kostpris 31. december 2017	32.501	32.501
Opskrivninger 1. januar 2017	8.122	-42.053
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	10.084
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	104.061	40.091
Opskrivninger 31. december 2017	112.183	8.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	144.684	40.623
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TB Ejendomme ApS	Faaborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	738.040	673.133
Resultatandel	<u>238.351</u>	<u>64.907</u>
	<u>976.391</u>	<u>738.040</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	308.185	591.478
Årets overførte overskud eller underskud	-41.372	-197.086
Udbytte udloddet i året	<u>0</u>	<u>-86.207</u>
	<u>266.813</u>	<u>308.185</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	50.600
Udloddet udbytte	-500.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed er anparterne / kapitalandelene i begge selskabet lagt til sikkerhed. Kapitalandelene er indregnet til t.kr. 1.839 inkl. afsat udbytte.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.